Dla nieruchomości gruntowej prowadzona jest księga wieczysta KW nr WR1L/00020719/0 przez Sąd Rejonowy w 
Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  
Dla nieruchomości lokalowej prowadzona jest księga wieczysta KW nr WR1L/00020802/9 przez Sąd Rejonowy w 

Wołowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Oszacowana wartość udziału nieruchomości wynosi  81.569,00 zł. 
(słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt dziewięć zł.)  
Cena wywoławcza wynosi 75% sumy oszacowania, tj. 61.176,75 zł.  

Przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy oszacowania, to jest 8.156,90 

zł. Wadium może być złożone w gotówce lub wpłacone na rachunek bankowy Naczelnika Urzędu Skarbowego w